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صادرات و واردات ۸۰ درصد کالاهای شهرکهای صنعتی آذربایجانشرقی از منطقه ویژه
اقتصادی سهلان

سرپرست شرکت سهلان گفت: این منطقه با ایفای نقش کلیدی در مبادلات تجاری، ۸۰ درصد صادرات و واردات تمامی شهرک های صنعتی استان را پوشش می دهد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل منطقه ویژه اقتصادی سهلان - سید روح اله قریشی روز سه شنبه در نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان آذربایجان شرقی که با

حضور استاندار آذربایجان شرقی در منطقه ویژه اقتصادی سهلان برگزار شد، با تشریح ظرفیت های این مجموعه اظهار کرد: در حال حاضر از ۶۳ واحد مستقر در این منطقه، ۱۸

واحد به صورت فعال مشغول به کار هستند و مابقی واحدها در مراحل تجهیز و آماده سازی برای بهره برداری قرار دارند.

وی با اشاره به وسعت دو هزار و ۵۲ هکتاری محدوده مصوب این منطقه، افزود: در صورت حمایت های لازم و بسترسازی مناسب، فازهای دو، سه و چهار این مجموعه حصارکشی

و تملک خواهد شد.

سرپرست سهلان به وجود ۳۴۵ هزار متر مربع فضای انبارداری در این منطقه اشاره کرد و گفت: این انبارها ظرفیت مناسبی برای نگهداری کالاهای اساسی، ماشین آلات و تجهیزات

مورد نیاز صنعتگران فراهم کرده است.

قریشی به ضرورت توسعه زیرساخت ها اشاره کرد و گفت: از مجموع اراضی منطقه، ۲۴۷ هکتار حصارکشی شده است که اکنون فاز دوم نیز به وسعت ۲۹۰ هکتار در حال

حصارکشی می باشد؛ و به زودی حصارکشی تکمیل خواهد شد.

وی با تأکید بر اهمیت تأمین زیرساخت های انرژی برای واحدهای تولیدی خاطرنشان کرد: در خصوص راه اندازی پست فوق توزیع برق مذاکراتی با برق منطقه ای انجام شده که

احداث آن نیازمند ۴۵۰ میلیارد ریال اعتبار و حدود یک سال زمان است؛ با این حال، بهره مندی از ظرفیت پست برق شهرک بعثت می تواند راهکار سریع تری باشد که تحقق آن،

نیازمند اخذ دستورات لازم است.

سرپرست شرکت سهلان تصریح کرد: در صورت تأمین برق پایدار و رفع مشکلات زیرساختی واحدهای تولیدی، حداقل برای ۳۰۰ نفر اشتغال زایی مستقیم صورت خواهد گرفت.

قریشی با اشاره به استقبال سرمایه گذاران خارجی از فعالیت در این منطقه، افزود: در حال حاضر شرکت هایی از کشورهای ترکیه و ژاپن در منطقه ویژه اقتصادی سهلان حضور

دارند که نشان دهنده جذابیت و مزیت های رقابتی این منطقه است.

وی در پایان با تأکید بر تدوین بسته های حمایتی ویژه برای سرمایه گذاران، ابراز امیدواری کرد که با هم افزایی دستگاه های اجرایی، مزایای قانونی فعالیت در مناطق ویژه

اقتصادی برای فعالان حوزه تولید به صورت کامل و تسهیل شده لحاظ شود.

لازم به ذکر است؛ پس از اتمام نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان آذربایجان شرقی از تحریر نوشت تولیدکننده انواع خودکار با 159 میلیارد ریال سرمایه گذاری و 45

نفر اشتغال و همچنین از شرکت پایور صنعت سهلان تهیه و بسته بندی قرص ماشین ظرف شویی با ارزش 857 میلیارد ریال سرمایه گذاری و 21 نفر اشتغال و همچنین از شرکت

تکسان موتور با 387 میلیارد ریال سرمایه گذاری و 204 نفر اشتغال پیش بینی شده بازدید و از نزدیک مسائل و مشکلات این تولیدکنندگان بررسی شد.
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